基隆市103學年度        國(高)中九年級學生適性輔導(志願模擬選填後)

生涯二級輔導學生名冊
 104.5.20
	序號
	班級
	學生座號/生涯認同代號/輔導代號
	學生姓名
	二級輔導及處遇簡述
	備註

	1
	901
	1/3/B
	方○同
	(範例)未定向但志願選填與學習成就表現相符，經與王生會談三次後(5/1、5/5及5/11)，在導師及家長支持下，王生將先以普通高中為選填方向，未來再進行生涯抉擇；二級輔導結案。
	

	2
	901
	24/3/C
	陳○怡
	(範例)未定向但志願選填與學習成就表現相符，但因陳生與家長再選填方向上有明顯差異，家長態度造成陳生情緒影響，經二次會談後(5/4及5/12)評估陳生有進行諮商之需求，將協助取得家長同意後申請輔諮中心三級生涯諮商服務。
	

	3
	903
	19/5/B
	周○倫
	(範例)尚未認真思考，無目標及方向，將與導師合作並持續進行二級輔導，透過興趣測驗與性向測驗結果協助周生生涯定向。
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	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	


